nulli in magna constantia aduersus
 eos qui se angustauerunt et qui abstu-
 lerunt labores eorum. **Oratio** qui nos
 sanctae tuae et confessionibus gloriosis
 circumdatis et pro regis dei nobis et
 eorum imitatione proficere et intercessio-
 ne gaudere. **capitulum** amquam aurum
 in fornace probatur eos dominus et quasi
 holocausti hostiam accepit illos si-
 tempe erit respectus illorum. **Oratio**
 qui nos annua sanctae tuae sollempni-
 tate lenificis concede. **prophetia** ut quorum gau-
 demus meritis accendamus exemplis.
adversus Si uis hominibus: tamen

passi s̄ spes elector̄ immortalis ier
uū. **¶** Tamquā aurū ī fornace p
bauer̄ electos dñs et q̄si holocau
ti hostiā accepit eos. **¶** Istos est
enī regnū celor̄ q̄ cōplect̄ unā
mūdi s̄ puenert̄ ad p̄ma reg
ni et lauer̄ stolas suas ī sanḡ
ne agni. **¶** Via iustor̄ recta fca
ē et iter sc̄e p̄paratū ē. **¶** Sc̄i tui
vultū ip̄. **¶** Oīa tradider̄ corpa
sua ad supplicia idō coronant̄
et accipiunt palmas ī ioh̄es.
et ponit̄ cap̄. **¶** Benedictionē om
niū gentiū dedit illi dñs n̄r

217
tamēn suū cōfirmavit sup cap
ei. **V** Amavit eū dñs nōnauit
eū. **V** Stola gl'e idur eū. Et cū.
V Cū lacrimis magni q̄ idieb;
suis placuit dō nūvent' e' iust.
Oā simulabo eū iuro sapient
q̄ edificavit domū suā sup pe
trā. **O** a q̄s o. d's ut bī Ho' fel
lois tu atq; ponit ueneranda
sollepnitas n̄ deuotionē nob
augeat n̄ salutē. **O** s̄ q̄ o
spicis q̄d emulla n̄ā iūte
substitū cōcedē p̄ci ut in
tentione bī Ho' fellois tu

atq; ponit cōtra omnia adūta
muniam. p. **o** s q̄ aie f. t. 2.
eterne beatitudinis p̄mia cō
tulisti cōcede p̄fici ut q̄ peccatō
nōre pondere p̄mūm ei apur
te p̄ib; subleuem. p. **u** a cōre la
cdos magnū q̄ idieb; suis pal
cunt dō cōiuent ē iust. & iustū
dedur̄ dñs p̄uas rectas. **v** et
ostendit illi regnū dī p̄uas.
v cōre la **b** a cōre serue bone
cō fidelis q̄a sup pauca fuit
fidelis sup multa te ostendit
dicit dñs. **i** a cōre serue bone

in modico fidelis in gaudio
 domini tui. **iii** fidelis servus et pri-
 dens que constituit dominus super fami-
 liam suam. **v** luctum dedit. **vi** **Beatus**
 ille servus cum venerit dominus ei
 et pulsaverit ianua et inveni-
 erit eu vigilante. **v** Amavit eu dominus
 et nominavit eu in dolo gratie idcirco eu.
ii **Ex** vere utilia in quo dolus
 non est. **v** luctus ut palma florebit sic
 cedrus libani multiplicabit.
Gregorius aug. quart. siluest. vi
cap. Non est inveniendus similis illi
 qui conservaret legem excelsi idcirco

ture iurando fecit illū dñs
crescere implebē suā. **col** Ad isto
dñe p̄cib; nr̄is quas ī sc̄i H. cō
fessoris tui atq; pontificis sol
lepnitate deferim; ut q̄ nr̄e ius
ticie fiducia n̄ habem; ei q̄ tibi
placuit meritis adiuvem.